c Ad laborasti. q̄tum in populo genti um. vnde israel confi denter loquitur: Ec ce tot annis seruo tibi: et nūq̄ dedisti mi hi bedū: sed huic qui deuorauit substanti am cuz meretricibus occidisti vitulū sag natū. Qui non cōfūtatur in hoc: sed au dit̄ oia mea tua sūt. Epulari autem oportebat pro reuersione fratr̄s pro gentibus siquidē preciosius fā guis christi effusus ē et ipse ad inferos de scendit: vt popul̄ il le celos ascenderet. Nullus tā labor fu it p̄ filijs israel. Unde q̄ ipse minori fra tri inuidet.

d Vetus q̄ centum viginti milia homi n. Hoc potest intelligi de etate laetentius q̄ innocens et simplex: et cum tantus sit nu merus parvulorum: patet q̄ magna esset multitudo pueri ris eratis. Ael cū nūtue sit magna v̄bs et i dono magna sint vasa non solum au rea sed et ficitia: po test dici q̄ erat pluri ma mīstitudō que ante actam penitentiaz ignorabat quid esset inter bonum t̄ malū.

¶ Verbi

Nuc. 15. e

a sup hedera leticia magna. Et pa / a s̄ xp̄m qui dicit: Ego sū vermis et nō homo. uit deus vērmē ascēsu diluculi in a s̄ qui antēq̄ orieſ sol iusticie virebat: sed surgē / te christo deseruēt̄ et v̄mbaculū ab auxiliū dei et omnē virorem perdidit. crastinuz: t̄ pcussit hēderam t̄ ex / a s̄ cuius luce disculpe sunt tenebre niniuitarū aruit. Et cū ortus fuisset s̄l̄: p̄re / a s̄ ynde in Oſec: Adducer dūs vētū vienē de de ferro ascendēt̄ et siccabit venas eius et desolabit fontes eius. cepit domin⁹ vento cālidot̄ vren ti: et pcussit sol sup caput ionē et a s̄ cum israele. estuabat. Et petiuit anime sue vt d

a s̄ in baptismate vt in lauacro recipiat humorem quē in negatione p̄diderat. vñ: Pet⁹ arēt⁹ iudei loqu⁹ p̄terē agit et baptizet̄ vñsc̄iōs vestrū et accipiteris donū spūſanci. mōrereſ. Et dixit: Abelius est mi hi mori q̄ viuere. Et dixit domi nus ad ionaz: Putasne bñ irasce ris sup hederā: Et dixit: Bñ irascer ego v̄sq ad morteſ. Et dixit s̄ fili. s̄ iudeis damnatio. domin⁹: Tu doles sup hederā in s̄ q̄ nō laborasti neq̄ fecisti vt cre sceret: que sub vñā nocte nata est a s̄ quando sol iusticie occubuit ei. et sub vñā nocte perīt. Et ego nō a s̄ per quam signatur ecclēsia in qua maior ē numerus p̄. xii. tribuum israel.

parcaſ niniūtē ciuitati magne: in

qua sūt plus q̄ centū viginti mi

lia domīnū: qui nesciunt quid sit i

inter dexteram et sinistram suam.

a s̄ multus numer⁹ irrationalib⁹.

et iumentā multa.

Finit Jonas pph̄ta.

Incipit prolog⁹ sc̄i Hierony mi in Micheam prophetaz

Emporib⁹ ioathe t̄ achaq et ezechie re / m gum iuda: micheaz prophetaz ad hanc pph̄tiā spūſctō re / pletā fuisse lectio ipsa demōstrat. Sed de supradicto numero regū ioathan et ezechiam deo ob reli gionem placuisse historia quar ti libri regum: et secūdi paralipo menon indicat. Tachaq vero de p relicto deo: idola samarie quib⁹ etiā filios suos i sacrificiū igni cō cremādos obtulerat coluisse p̄stat. Nob̄ de samariā q̄ reges isrl̄ et iuda memoratoꝝ simulacrorū supstitutione sefellerat: icrepās idignationē suam in eam. pcessuraꝝ